F. 1. « *In hoc corpore continetur vita sancti Elegii episcopi, tribus libris digesta, duobus simplici sermone prolixè habita, III^o in metris breviter comprehensa. Cum gentiles poetae studeant sua figmenta prolixis pompare stilis.. .* ».

F. 2 v^o. « *Explicit prologus. Incipiunt capitula de prosapia sancti Elegii et de loco nativitatibus ejus* ».

Le texte commence au f. 4 par cinq mots en grosses lettres rouges :

« *IGITUR ELIGIUS LEMOVICUM GALLIARUM URBE, que ab oceano britanico fere ducentorum milium spacio sejungitur, in villa Catalacense (Cadillac), que a predicta urbe sex circiter milibus septentrionalem plagam vergit, oriundus fuit...* ».

F. 24 v°. Préface du second livre.

F. 25 v° : « *Incipit liber secundus. Elegius itaque olim jam in palatio militaverat sub seculari habitu...* ».

F. 70. « *Explicit vita beati Elegii episcopi et confessoris* ».

F. 72. « *Obitus sancti ac beatissimi Elegii episcopi et confessoris incipit feliciter. Actum est autem in diebus illis postquam Elegius cuncta mundi hujus adversa labores...* ».

F. 98. « *Explicit vita sancti Elegii episcopi et confessoris. Domino sancto et a nobis (f. 98 v°) in caritatis vinculo jugiter amplectendo Chrodoberto papae Dado salutem. Vitam beati Elegii quam nuper, frater carissime, descripsimus...* » (il lui demande de revoir et de corriger la vie de saint Éloi). Suit la réponse de Chrodebert, « *rescibitum ad domnum Dadonem Crodoberti. Domino sancto, culpmine apostolico sublimato, michique modis omnibus venerabiliter preferendo domno et patri Dadone pape Crodobertus peccator...* ». Il a admiré l'oeuvre et ne trouve rien à retoucher, « *nichil omnino quod adicere emendarique deberem usquam potui repperiri* ». Le chanoine Ulysse Chevalier, dans sa *Bio-Bibliographie*, ne cite qu'un seul personnage du nom de Chrodebert, évêque de Tours jusqu'en 674.

Saint Éloi était mort en 659, et saint Ouen vécut jusqu'en 683.

F. 99. « *Incipit alterius opus, conscripta rethorice vita sancti Elegii in metris, liber tercius. In numeros homines sublima facta ferentes et virtutes...* ».

F. 107. « *Explicit gramaton liber tercius ex vita sancti Elegii. In nomine sanctae Trinitatis incipiunt himni sancti Elegii episcopi et confessoris. Inter beatos incolas / quos celsa prefert puritas / antistes summi judicis / clarus Elegius nomen est /...* »

F. 114 v°. « *Incipit sermo in obitu sancti Elegii episcopi et confessoris. Cum die quadam, vergente jam sole ad vesperum, cum familiaribus valde michi fratribus consederem, ecce repente unus ex monachis nostris, Andreas nomine...* » ; nouvelle de la mort de saint Éloi et « *chant funèbre* » aussitôt écrit : « *carmen lugubre scribens decanto. Quis, inquam, dabit capiti meo aquam et oculis meis fontem lacrimarum, et plorabo sine intermissione sanctam Eligii sanctitatem..* ».